様式第４号

プ ー ル 使 用 開 始 届

年  月  日

保健所長 殿

                          住所

                       設置者

                          氏名

法人にあっては，その名称，事務所

所在地及び代表者の氏名

 遊泳用プールに関する指導要綱第４の１の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ プールの名称及び所在地 （名称）

（所在地）

２ シーズン・

オールシーズンの別
シーズン型 ・ オールシーズン型

（シーズン型の場合，開設期間；     から      まで）

４ 開 設 時 間 午前・午後   時  分から午前・午後  時  分まで

５ 使用開始予定年月日

６ 管 理 責 任 者 氏 名

住 所

電話番号

７ 衛 生 管 理 者 氏 名

住 所

電話番号

８ 監視員及び救護員の数 監 視 員 名 救 護 員 名

（添付書類）

使用期間前の施設整備点検結果の写しを添付すること。